
Prefeitura Municipal de Tabira

CNPJ: 10.349.041/0001-41

Endereço: Rua Albertina Xavier Pires, 239 , Centro, Tabira - Pernambuco

Tel: (87) 3847-1156 - Cel: - Email: secretaria.semad@tabira.pe.gov.br

Dados da Licitação

Processo: 003-2017
Data da Sessão: 27/01/2017
Unidade Gestora: Prefeitura Municipal
Modalidade: Pregão Presencial
Situação: Homologada
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS / EQUIPAMENTOS PERMANENTES
(INFORMÁTICA, ELETRÔNICOS, ELETRODOMÉSTICO E MATÉRIAS DIVERSOS),
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS ESCOLAS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO
DO MUNICÍPIO DE TABIRA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO ANEXO
I, PARTE INTEGRANTE E INDISSOCIÁVEL DESTE EDITAL.

Documentos da Licitação

Edital
Ata

Participantes da Licitação

CNPJ / CPF: 11.028.345/0001-70 - RAZÃO SOCIAL / NOME:BETA SOLUTION COMÉRCIO DE
ELETRO ELETRÔNICOS LTDA-ME
CNPJ / CPF: 26.691.875/0001-70 - RAZÃO SOCIAL / NOME:CRISTINA RAFAELA RODRIGUES
GOMES 10241602467
CNPJ / CPF: 08.366.976/0001-94 - RAZÃO SOCIAL / NOME:E. T. MARQUES DA FONSECA
INFORMATICA - EPP
CNPJ / CPF: 15.501.731/0001-98 - RAZÃO SOCIAL / NOME:FABIO LUCAS WHYLACE E
SILVA
CNPJ / CPF: 03.036.083/0001-67 - RAZÃO SOCIAL / NOME:FERRUDD COMERCIAL LTDA -
ME
CNPJ / CPF: 11.543.636/0001-04 - RAZÃO SOCIAL / NOME:G. R. INDUSTRIA E COMERCIO DE
MOVEIS E INFORMATICA LTDA - ME
CNPJ / CPF: 08.060.934/0001-20 - RAZÃO SOCIAL / NOME:INTELIGENCIA COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS EIRELI-EPP
CNPJ / CPF: 21.062.777/0001-50 - RAZÃO SOCIAL / NOME:M K DE AZEVEDO ARAUJO
DUTRA DANTAS
CNPJ / CPF: 20.991.439/0001-30 - RAZÃO SOCIAL / NOME:MADEIRAÇO INDUSTRIA E
COMÉRCIO DE MÓVEIS EIRELI - ME
CNPJ / CPF: 03.770.908/0001-72 - RAZÃO SOCIAL / NOME:METALURGICA RR LTDA
CNPJ / CPF: 07.626.934/0001-82 - RAZÃO SOCIAL / NOME:MOVEARTE COM. E SERV. DE
MOVEIS DE ACO E M. LTDA

Vencedores da Licitação



1. CNPJ / CPF: 08.366.976/0001-94

RAZÃO SOCIAL / NOME: E. T. MARQUES DA FONSECA INFORMATICA - EPP

CONTRATO NÚMERO: 004-2017

VALOR: R$ 55.388,00

VIGÊNCIA: 08/02/2017 a 07/02/2018

2. CNPJ / CPF: 15.501.731/0001-98

RAZÃO SOCIAL / NOME: FABIO LUCAS WHYLACE E SILVA

CONTRATO NÚMERO: 005-2017

VALOR: R$ 31.490,00

VIGÊNCIA: 08/02/2017 a 07/02/2018

3. CNPJ / CPF: 03.036.083/0001-67

RAZÃO SOCIAL / NOME: FERRUDD COMERCIAL LTDA - ME

CONTRATO NÚMERO: 006-2017

VALOR: R$ 62.550,00

VIGÊNCIA: 08/02/2017 a 07/02/2018

4. CNPJ / CPF: 08.060.934/0001-20

RAZÃO SOCIAL / NOME: INTELIGENCIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS
EIRELI-EPP

CONTRATO NÚMERO: 007-2017

VALOR: R$ 5.190,00

VIGÊNCIA: 08/02/2017 a 07/02/2018

5. CNPJ / CPF: 21.062.777/0001-50

RAZÃO SOCIAL / NOME: M K DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA DANTAS

CONTRATO NÚMERO: 008-2017

VALOR: R$ 14.388,00

VIGÊNCIA: 08/02/2017 a 07/02/2018



6. CNPJ / CPF: 20.991.439/0001-30

RAZÃO SOCIAL / NOME: MADEIRAÇO INDUSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS EIRELI - ME

CONTRATO NÚMERO: 009-2017

VALOR: R$ 95.241,00

VIGÊNCIA: 08/02/2017 a 07/02/2018


